上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん

でおります。実際の業績は業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

平成 25 年 11 月 14 日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 常務取締役     山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

連結通期業績予想の修正に関するお知らせ

  平成 25 年８月 12 日付「営業外収益(為替差益)の計上及び第２四半期連結累計期間業績予想と実績と

の差異並びに連結通期業績予想の修正について」にて発表いたしました通期業績予想を下記のとおり修正

いたします。

記

１．平成 25 年 12 月期連結通期業績予想の修正
（平成 25 年１月１日～平成 25 年 12 月 31 日）

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株あたり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

5,075

百万円

70

百万円

149

百万円

  136

円銭

19.48

今回修正予想（B） 4,896 21 100 110 15.29

増  減  額（B－A） △179 △49 △49 △26 ―

増   減   率（％） △3.5 △70.0 △32.9 △19.1 ―

（ご参考）

前期実績

（平成 24 年 12 月期）
4,449 24 △42 227 33.46

＜修正理由＞

売上高については、精密成形品事業セグメントにおいて、タイの自動車関連部品の増加がある一方で

デジタルカメラ関連製品の減少等により、前回予想を下回る見込みであります。

 営業利益については、精密金型事業セグメントにおいて、第３四半期までの稼働率の低下による利益

率の悪化の影響が残ること及び、精密成形品事業セグメントにおいて、デジタルカメラ関連製品の売上

減少を見込むこと等により、前回予想を下回る見込みであります。

 経常利益及び当期純利益については、営業利益が減少したこと等により、前回予想を下回る見込みで

あります。

以  上